500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna
pro rok 2017.

II. 

Účel a předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace ve výši 1.050.000,- Kč (slovy: jeden 

milion padesát tisíc korun českých) na provozní náklady příjemce dle odst. 2.2. 

2.2. Účelem poskytnuté dotace je provedení stavebních úprav objektů pro provoz 
pobytových sociálních služeb v zařízení Dům Naděje Brno – Řečkovice sídlící na 
Hapalově 1488/20, Brno a Dům Naděje Brno – Bohunice sídlící na Arménská 2/4,